2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2018 года                      г.Михайловск                                             № 107
О внесении изменения в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2017 года №6 «Об утверждении перечня и состава комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва»
В соответствии с Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2017 года №6 «Об утверждении перечня и состава комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва» следующее изменение:
в Приложении №2 к решению Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва от 22 ноября 2017 года №6 «Об утверждении перечня и состава комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва» в составе комитета по промышленности и жилищно - коммунальному хозяйству пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7.Подчернин Александр Юрьевич».
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.sovet-shmr.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев